ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 21.08.2024 г. № 66-С

«О зачислении на технические специальности на бюджетной основе»

На основании решения приемной комиссии (протокол от 20 августа

2024 г. № 2) приказываю:

1. Зачислить со 2 сентября 2024 г. на 1 курс на бюджетной основе

следующих абитуриентов:

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду: «Техника и технологии аудиовизуальных программ»:

на базе основного общего образования:

1.  Аникушину Яну Владимировну 48РТ

2.  Артемьева Семёна Сергеевича 69РТ

3.  Бебякину Анну Павловну 59РТ

4.  Брусникина Артёма Сергеевича 5РТ

5.  Бурыгина Виктора Ивановича 44РТ

6.  Воробьева Максима Сергеевича 72РТ

7.  Вьялкина Кирилла Валерьевича  21РТ

8.  Герасимова Никиту Александровича 6РТ

9.  Гудошникова Тимофея Сергеевича 60РТ

10.  Еременко Михаила Дмитриевича 1РТ

11.  Железнова Евгения Максимовича 67РТ

12.  Зуева Даниила Андреевича 39РТ

13.  Калугина Даниила Андреевича 8РТ

14.  Калыгина Александра Сергеевича 7РТ

15.  Каткова Артемия Дмитриевича 34РТ

16.  Колпакова Сергея Алексеевича 62РТ

17.  Лагутеева Трофима Александровича 49РТ

18.  Лобачеву Эмилию Антоновну 33РТ

19.  Метель Марию Сергеевну  47РТ

2

20.  Мизеровскую Кристину Александровну  66РТ

21.  Москалеву Татьяну Дмитриевну 64РТ

22.  Окольникову Варвару Федоровну 37РТ

23.  Рай Данилу Андреевича 51РТ

24.  Селяеву Арину Александровну 3РТ

25.  Шаймарданова Кирилла Ренатовича  10РТ

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду: «Светорежиссура»:

на базе основного общего образования:

1.  Архипова Михаила Александровича 32ЭСТО

2.  Аулова Дмитрия Алексеевича 11ЭСТО

3.  Гамий Валерию Михайловну  27ЭСТО

4.  Горбунова Степана Павловича  25ЭСТО

5.  Гурова Тимофея Сергеевича 23ЭСТО

6.  Данилко Любаву Алексеевну 36ЭСТО

7.  Дрожжина Егора Антоновича 15ЭСТО

8.  Исмакова Кирилла Константиновича  41ЭСТО

9.  Климанова Вадима Евгеньевича 6ЭСТО

10.  Козельского Дмитрия Алексеевича 4ЭСТО

11.  Кузьмина Фёдора Ивановича  38ЭСТО

12.  Ляшкова Артемия Андреевича  40ЭСТО

13.  Макарова Вячеслава Александровича  1ЭСТО

14.  Манилову Марию Артемовну 3ЭСТО

15.  Матвеева Богдана Александровича  42ЭСТО

16.  Назарова Никиту Вячеславовича 29ЭСТО

17.  Некрасова Алексея Александровича 21ЭСТО

18.  Николаева Павла Павловича  5ЭСТО

19.  Пахомову Ларису Александровну  24ЭСТО

20.  Петухова Кирилла Романовича 28ЭСТО

21.  Стеганцова Артёма Борисовича 9ЭСТО

22.  Степанова Игоря Андреевича  8ЭСТО

23.  Тлекбаева Тимура Бахтиёровича 35ЭСТО

24.  Корниеко Архипа Игоревича 45ЭСТО

25.  Шпакова Владислава Евгеньевича 17ЭСТО

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду: «Сценическая техника и технологии»:

на базе основного общего образования:

1.  Баженову Марию Евгеньевну 5ОС

2.  Жигарева Григория Рустамовича 11ОС

3.  Загорскую Маргариту Алексеевну 15ОС

4.  Казакову Дарью Максимовну 12ОС

5.  Касимова Мизанфара Теймуровича 10ОС

6.  Лысенко Егора Филипповича 9ОС

7.  Педенко Софью Петровну 13ОС

3

8.  Подгорных Артёма Даниловича 8ОС

9.  Романову Валерию Сергеевну 2ОС

10.  Суслову Марию Евгеньевну 14ОС

11.  Терновых Дмитрия Александровича 3ОС

12.  Урбаш Диониса Дмитриевича 6ОС

13.  Шагова Даниила Дмитриевича 7ОС

2. Зачислить со  2 сентября 2024 г. на бюджетной основе

следующих абитуриентов по профессии 09.01.03 «Оператор

информационных систем и ресурсов» на базе среднего общего образования:

1.  Александрову Олесю Евгеньевну 33ОП

2.  Волошину Анастасию Юрьевну 18ОП

3.  Георгиевскую Дарью Георгиевну 30ОП

4.  Григорову Полину Павловну 20ОП

5.  Ельникову Елену Евгеньевну 10ОП

6.  Ермакову Варвару Сергеевну 31ОП

7.  Иглина Егора Захаровича 9ОП

8.  Исаеву Нелли Леонидовну 15ОП

9.  Ковтуна Игната Сергеевича 19ОП

10.  Комолову Варвару Сергеевну 21ОП

11.  Кузнецову Елизавету Андреевну 16ОП

12.  Ломову Евгению Романовну 11ОП

13.  Намажап Айнеш Аясовну 3ОП

14.  Османову Арину Малик кызы 28ОП

15.  Поторокину Елизавету Андреевну 26ОП

16.  Разина Арсения Андреевича 8ОП

17.  Смирнову Викторию Александровну 23ОП

18.  Сорокина Максима Дмитриевича 22ОП

19.  Сычеву Марию Павловну 25ОП

20.  Тезову Полину Никитичну 27ОП

21.  Терновника Ала Алексеевича 32ОП

22.  Тимонину Викторию Дмитриевну 12ОП

23.  Титова Максима Дмитриевича 7ОП

24.  Хилюк Родиона Петровича 29ОП

25.  Шестак Анастасию Игоревну 24ОП